OTTES
DIENST

Kindergottesdienste:
Beginn jeweils um 10.30 Uhr bzw. ab Februar 10.45h

zu den Gottesdiensten in Affalterbach

15.
12.
26.
09.
23.
08.
22.

Dezember 2019
Januar 2020
Januar 2020
Februar 2020
Februar 2020
Marz 2020
Marz 2020

Im April finden keine Kindergottesdienste satt wegen
Erstkommunion!



